
UCHWAŁA Nr 257/1594/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Poddębickiego przy realizacji 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Priorytet FELD.07 „Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", 
Działanie FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa - PUP" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 9 ust. 1 pkt 20 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 735) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Urszuli Patorze - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Poddębicach, do reprezentowania Powiatu Poddębickiego przy realizacji projektu 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 
FELD.07 „Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działanie 

FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa - PUP", pełnomocnictwo obejmuje wszystkie czynności 
związane z realizacją projektu, w tym w szczególności do formułowania, składania 

i podpisywania wniosków o dofinansowania ww. projektu, składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Poddębickiego, w tym do podpisywania umów 
o dofinansowanie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania 
przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania otrzymanego dofinansowania, 
a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrożeniem 

i wykonywaniem ww. projektu. 

2. Udziela pełnomocnictwa Pani Katarzynie Łuckiej-Kożuch - Zastępcy Dyrektora 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poddębicach podczas nieobecności Dyrektora do 
reprezentowania Powiatu Poddębickiego przy realizacji projektów określonych w ust. 1, 
w zakresie formułowania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowania ww. projektów, 
prowadzenia korespondencji związanej z realizacją projektów, do dysponowania i wydatkowania 
przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania otrzymanego dofinansowania, 
a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrożeniem 

i wykonywaniem ww. projektów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 
_ _.,_ ,ffi 

..... -~~'?:// ......................... . 


